
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 2824/GR/UFFS/2023, DE 10 DE MAIO DE 2023 

 

Designa representante no sistema Local de 

Inovação de Chapecó na Câmara Técnica das 

Universidades. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora JULYANE FELIPETTE LIMA, siape nº 2155226, Professora 

do Magistério Superior, para compor o sistema Local de Inovação de Chapecó na Câmara 

Técnica das Universidades, no GT de Saúde e da Governança Vertical de Saúde no Ecossistema 

de Inovação de Chapecó, representando a Universidade Federal da Fronteira Sul, com carga 

horária de 4 horas semanais. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 


